(1-1) —13086—

— Henryk Eibl, artysta muzyczny, przyjmuje wszelkie zamówienia na wieczory i zabawy tańcujące. Mieszka przy ulicy Mokotowskiej, Nr 21 nowy, dom Wgo Klawego. (2-3) —12324—

### Towarzystwo Akcyjne

FABRYKI CUKRU i RAFFINERJI LEONÓW.

Na zasadzie Ustawy Najwyżej dnia 27 Kwietnia (9 Maja) 1873 r. zatwierdzonej, oznajmia: że Towarzystwo to zawiązane aktem z dnia 17 (29) Października 1873 r. przed Stanisławem Jasińskim Rejentem zeznanym: z mocy Uchwały Ogólnego Zebrania akcjonariuszów z dnia 27 Października (8 Listopada) 1873 roku, nabyto za kontraktem z dnia 20 Listopada (2 Grudnia) 1873 r. osadę fabryczną i fabrykę cukru z Raffinerją, z wszelkimi przyległościami i przynależnościami oraz prawami, licząc od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1873, z kampanją 1873/74 r. na swoją własność.

Dzień otwarcia czynności Towarzystwa ogłasza się z dniem 21 Listopada (3 Grudnia) 1873 r.

Członkami Zarządu wybrani:

1. Radca Tajny, Senator Jan Karnicki, Prezes.
2. Jakób Janasz, Vice-Prezes, Administrator.
3. Leon Epstein.
4. Alexander Goldstand.
5. Szambellan Seweryn hr. Uruski.

Na Zastępców:

6. Justynjan Karnicki.
7. Wacław Popiel.

Do Komissji Rewizyjnej powołani:

1.